
ZARZĄDZENIE NR 135/19

BURMISTRZA GMINY ŻYCHLIN

z dnia 25 listopada 2019 r.

w sprawie : zmiany planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie na 2019 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, poz. 1309, poz.1696 i poz. 1815) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 
sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506, zm.: Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2245), zarządzam co następuje:

§ 1. Wprowadza się zmiany do planu finansowego Urzędu Gminy w Żychlinie według 
podziału wyszczególnionego w załącznikach Nr 1 i 2.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

burmistrz

Grzt^orz Ambroziak



Załącznik Nr 1

do Zarządzenia Nr 135/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 26 listopada 2019 r.

Dochody budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia Plan po zmianie

Dochody bieżące 929 747,86 170 683,24 0,00 1 100 420,10
700 Gospodarka mieszkaniowa 63 253,00 980,00 0,00 64 233,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 63 253,00 980,00 0,00 64 233,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 63 000,00 969,00 63 969,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 253,00 11,00 264,00

750 Administracja publiczna 0,00 967,00 0,00 967,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

0,00 967,00 0,00 967,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań 
wynikających z umów Własne 0,00 967,00 967,00

756

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej oraz 
wydatki związane z ich poborem

544 827,00 28 436,00 0,00 573 263,00

75615

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od czynności
cywilnoprawnych, podatków i opłat 
lokalnych od osób prawnych i innych 
jednostek orqanizacvinych

51 904,00 5 203,00 0,00 57 107,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 50 418,00 5 136,00 55 554,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 815,00 23,00 838,00

0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z 
tytułu podatków i opłat

Własne 671,00 44,00 715,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku 
leśnego, podatku od spadków i darowizn, 
podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób 
fizycznych

448 934,00 23 114,00 0,00 472 048,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych Własne 203 139,00 4 806,00 207 945,00

0500 Wpływy z podatku od czynności 
cywilnoprawnych Własne 240 000,00 17 090,00 257 090,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień

Własne 5 795,00 1 218,00 7 013,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw

43 989,00 119,00 0,00 44 108,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych 
przez jednostki samorządu terytorialnego na 
podstawie odrębnych ustaw

Własne 43 989,00 119,00 44 108,00

801 Oświata i wychowanie 82 911,86 137 882,24 0,00 220 794,10

80101 Szkoły podstawowe 29 315,86 46 654,91 0,00 75 970,77

i . j
i i



2460

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
na realizację zadań bieżących jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych

Własne 29 315,86 46 654,91 75 970,77

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach 
podstawowych

76 048,00 7 735,00 0,00 77 783,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 16 048,00 1 735,00 17 783,00

80104 Przedszkola 37 548,00 2 719,00 0,00 40 267,00

0970 Wpływy z różnych dochodów Własne 37 548,00 2 719,00 40 267,00

80195 Pozostała działalność 0,00 86 773,33 0,00 86 773,33

2001

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, z wyłączeniem dochodów 
klasyfikowanych w paragrafie 205

Własne 0,00 86 773,33 86 773,33

851 Ochrona zdrowia 231 942,00 1 361,00 0,00 233 292,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 237 942,00 7 367,00 0,00 233 292,00

0480 Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż 
napojów alkoholowych

Własne 231 942,00 1 350,00 233 292,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 0,00 11,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 2 342,00 542,00 0,00 2 884,00

90002 Gospodarka odpadami 2 342,00 542,00 0,00 2 884,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień Własne 2 342,00 542,00 2 884,00

926 Kultura fizyczna 4 472,00 515,00 0,00 4 987,00

92601 Obiekty sportowe 4 472,00 575,00 0,00 4 987,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze

Własne 4 380,00 510,00 4 890,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek Własne 92,00 5,00 97,00

OGÓŁEM DOCHODY 929 747,86 170 683,24 0,00 1 100 420,10

i

■
i

! • . i •



Załącznik Nr 2

do Zarządzenia Nr 135/19 

Burmistrza Gminy Żychlin 

z dnia 25 listopada 2019 r.

Wydatki budżetu na 2019 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Rodzaj
Plan przed 

zmianą Zwiększenia Zmniejszenia
Plan po 
zmianie

750 Administracja publiczna 2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu)

2 500,00 2 000,00 0,00 4 500,00

4280 Zakup usług zdrowotnych Własne 2 500,00 2 000,00 4 500,00

801 Oświata i wychowanie 37 486,00 4 454,00 0,00 41 940,00

80104 Przedszkola 37 486,00 4 454,00 0,00 41 940,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego

Własne 37 486,00 4 454,00 41 940,00

8r Ochrona zdrowia 54 972,00 3 400,00 2 050,00 56 322,00

85154 Przecidziałanie alkoholizmowi 54 972,00 3 400,00 2 050,00 56 322,00

4260 Zakup energii Własne 20 000,00 2 050,00 17 950,00

4300 Zakup usług pozostałych Własne 33 972,00 3 000,00 36 972,00

4430 Różne opłaty i składki Własne 1 000,00 400,00 1 400,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

474 237,00 76 105,91 0,00 550 342,91

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 474 237,00 76 105,91 0,00 550 342,91

4260 Zakup energii Własne 474 237,00 76 105,91 550 342,91

OGÓŁEM WYDATKI 569 195,00 85 959,91 2 050,00 653 104,91


